Qualquer	ajuste,	alteração	de	datas,	cronograma	de	execução	ou	local	de	entrega	deverá	ser	acordado	por	escrito	entre	as	partes	e	autorizada	pela	CONTRATANTE.

4. CLÁUSULA	QUARTA	-	VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO

4.1. O	valor	total	deste	instrumento	é	de	R$	22.951,70	(Vinte	e	dois	mil	novecentos	e	cinquenta	e	um	reais	e	setenta	centavos)		para	o	Evento	2	–	Oficina	de	Troca	de
Saberes	entre	as	Parteiras:	Conciliar	as	Medicinas	Indígenas	com	a	Medicina	Ocidental	–	Pauini/AM	e	para	o	Evento	3:	Oficina	de	Qualificação	dos	Aisans	e	Técnicos	em
Saneamento	e	Controle	Ambiental/Projeto	Proadi-SUS	-	Etapa	Polo	Base	de	Assis	Brasil	o	valor	é	R$	6.019,50	(Seis	mil	e	dezenove	reais	e	cinquenta	centavos)	correrão	à
conta	do	Orçamento	da	CONTRATANTE,	conforme	programação	e	destinação	pela	Unidade	de	Finanças,	Orçamento	e	Contabilidade,	classificada	como:

Evento	2	–	Oficina	de	Troca	de	Saberes	entre	as	Parteiras:	Conciliar	as	Medicinas	Indígenas	com	a	Medicina	Ocidental	–	Pauini/AM